
100% recyklovatelné obaly. Tříděno jako plast

Appetitt je funkční krmivo pro kočky 
obohacené o aktivní složky pocházející z 
norské přírody. Každý výrobek je speciálně 
přizpůsoben různým nutričním potřebám 
všech plemen, takže vždy najdete krmivo, 
které přesně splňuje požadavky vaší kočky.

APPETITT
ADULT CHICKEN
Kompletní krmivo pro dospělé kočky

Appetitt Adult Chicken je krmivo bohaté na živočišné 
bílkoviny. Množství bílkovin a esenciálních aminokyselin 
je přizpůsobeno pro dospělé kočky. 

S výjimkou rýže je krmivo bez obilovin. Díky tomu se v 
něm nachází jen velmi malé množství složek, které by 
mohly vést k intoleranci a alergiím. Krmivo Appetitt 
Adult Chicken obsahuje přírodní glukosamin a 
chondroitin z lososa a kuřecého masa pro zdraví kloubů 
a kostí. Vedle toho obsahuje také antarktickou 
krunýřovku krillovou, která vaší kočičce dodá tolik 
potřebné esenciální omega-3 mastné kyseliny EPA a 
DHA ve formě fosfolipidů. V krmivu se nachází ideální 
poměr omega-3 a omega-6 mastných kyselin a navíc 
obsahuje vitamín E a rozmarýn pro zdraví kloubů, kůže, 
srsti a celkové zdraví kočky.

Frukto-oligosacharidy (FOS) z řepné vlákniny se 
postarají o gastrointestinální zdraví vaší kočky. Vedle 
toho Appetitt Adult Chicken obsahuje beta-glukany z 
kvasnic pro celkové zdraví vašeho zvířátka.

Appetitt Adult Chicken je krmivo vhodné také pro 
kastrované a sterilizované kočky.

180 mg
1000 mg

175 mg
0.04 %

91 %

16 %
46 %

Váha (kg) Dávka (gram/den)

1,5-2,5 30-45

2,5-4,5 40-65

4,5-6,5 60-90

6,5-9,0 80-130

4 331 kcal

35.0 %

16.0 %

2.3 %

 9.8 %

6.9 %

34.5 %

5.00 %

1.41 %

0.96 %

0.46 %

0.11 %

11.0 mg/kg

50.0 mg/kg

100.0 mg/kg

1.5 mg/kg

35.0 mg/kg

2.28 %

2.42 %

0.73 %

0.98 %

1.39 %

0.59 %

20 000 IU/kg

1 300 IU/kg

300 mg/kg

200 mg/kg

12 mg/kg

24 mg/kg

150 mg/kg

60 mg/kg

30 mg/kg

0.06 mg/kg

1.50 mg/kg

4 mg/kg

2 000 mg/kg

3.4

7.5 g/kg

25.3 g/kg

4.7 g/kg

2.6 %

Složení
Sušená živočišná bílkovina z kuřecího masa, hydrolyzovaná živočišná bílkovina z kuřecího masa, 
hrachový škrob, živočišný tuk z kuřecího masa, rýže, bramborový škrob, sušený protein z mořských ryb, 
sušená krunýřovka krillová (Euphausia superba), hydrolyzovaný mořský protein z lososa, lignocelulóza, 
sušená řepná dužina, rybí tuk, uhličitan vápenatý, frukto-oligosacharidy (FOS), beta-glukany z kvasnic, 
extrakt z juky, rozmarýn.

Krmivem Appetitt Adult Chicken můžete svou 
kočičku krmit v závislosti na jejím apetitu. Pokud 
má vaše kočka nadváhu, sníženou chuť k jídlu 
nebo patří mezi vybíravé jedlíky, pak jí denní 
porci rozdělte ideálně do 3–4 krmení během 
dne. Vhodné množství podle váhy najdete v 
tabulce níže. Požadavky na denní porci se 
mohou lišit vzhledem k úrovni aktivity a 
potřebám vaší kočičky. Doporučujeme sledovat 
postavu vaší kočky a na základě toho upravit 
dávku krmiva.

Nezapomeňte, že by váš domácí mazlíček měl 
mít vždy přístup k čerstvé pitné vodě.
Krmivo skladujte na suchém a chladném místě.

Funkční látky
Antioxidanty: Vitamín E (α-  tokoferol) 
Aminokyseliny: L-taurín
Acidifier: Kyselina ortofosforečná
Beta-glukany

Kvalita bílkovin
Procento celkových bílkovin ze zvířecích 
nebo mořských zdrojů 
Hydrolyzovaný protein
Hydrolyzovaný protein / Celkový protein

Jak kočičku krmit

ENERGETICKÝ OBSAH
Metabolizovaná energie na 
kg (FEDIAF 2021)

ANALYTICKÉ 
SLOŽKY
Proteín

Hrubý tuk

Hrubá vláknina

Dietní vláknina

Hrubý popel
NFE (extrakt bez dusíku -
sacharidy kromě vlákniny

Vlhkost

MINERÁLY
Vápník

Fosfor

Sodík

Hořčík

STOPOVÉ PRVKY
Měď

Zinek

Železo 

Jód

Mangan

AMINOKYSELINY
Arginin

Lysin

Methionin

Methionin & Cystein

Theronin

Taurin

VITAMÍNY

Vitamín A

Vitamín D3

Vitamín E

Vitamín C

Thiamin

Riboflavin

Niacin

Kyselina pantothenová

Pyridoxin

Kyanokobalamin

Biotin

Kyselina listová

Cholin

MASTNÉ KYSELINY
Omega 6/Omega 3

Omega 3

Omega 6

EPA (C 20:5) + DHA (22:6)

Kyselina linolivá 




